

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	36 523	Грунт ГФ-021 1,2 кг (серая)	50,00	шт	180,00	9 000,00
2	28 223	БТ 177 0,5 кг (серебристая)	100,00	шт	106,00	10 600,00
3	8 506	Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/9-2 (240)	126,00	м	27,00	3 402,00
4	8 679	Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/13-2 (40)	28,00	м	138,00	3 864,00
5	8 683	Трубка ENERGOFLEX SUPER 114/13-2 (22)	37,00	м	249,00	9 213,00
6	8 511	Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/13-2 (30)	51,00	м	219,00	11 169,00
7	8 675	Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/13-2 (48)	45,00	м	108,00	4 860,00
8	8 671	Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/13-2 (70)	68,00	м	85,00	5 780,00
9	1 140	Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/13-2 (80)	963,00	м	72,00	69 336,00
10	720	Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/13-2 (108)	912,00	м	55,00	50 160,00
11	1 138	Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/13-2 (132)	191,00	м	45,00	8 595,00
12	4 295	Лента армированная самоклеящаяся ENERGOFLEX 48мм*50м (серая) (36)	10,00	шт	692,00	6 920,00
13	105 638	Клей ENERGOFLEX EXTRA 2,6л (6)	4,00	шт	2 602,00	10 408,00
14	146 102	Краска масляная МА-15 Сурик железный (3кг)	10,00	шт	353,00	3 530,00
15	13 124	Утеплитель URSA GEO M11-Ф (12500x1200x50 мм, рул 0,75 м3)	4,00	рул	2 628,00	10 512,00
16	20 265	Стеклопластик РСТ 250 Л	79,00	м2	55,00	4 345,00
Итого:						

Итого: 221 694,00
В том числе НДС: 33 817,73
Всего к оплате: 221 694,00

Итого к оплате Российский рубль: Двести двадцать одна тысяча шестьсот девяносто четыре рубля 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____